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	         Утверждено распоряжением Акима Балпыкского сельского округа №1-ө-н/к от 05.01.2020г. _______________Р.Тасыбаев


БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА

124-ГУ Аппарат акима Балпыкского сельского округа Каратальского района

на 2020-2022 годы
     
Код и наименование бюджетной программы  


124001 Услуги по обеспечению деятельности акима района в

городе,города районного значения,поселка,села,сельского округа      
Руководитель бюджетной программы


Аким Балпыкского сельского округа  Р.Тасыбаев Нормативная правовая основа бюджетной
программы                              

  

Раздел 8, статья 89 конституции РК; Статья 112 Гражданского

Кодекса РК от 27.12.1994г.;  Кодекс Республики Казахстан от 04.12.2008 года №95-IV «Бюджетный кодекс Республики Казахстан», Закон РК от 23.01.2001г.№ 148 «О местном государственном управлениии самоуправлении в Республике Казахстан»; Закон РК от 23.11.2015г.№ 416 «О госслужбе в Республике Казахстан»; Закон РК от 04.12.2015г.№434 –V «О государственных закупках»;Приказ Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года №195 «Об утверждении Правил разработки и  утверждения (переутверждения)  бюджетных программ (подпрограммам) и требовании к их содержанию» Закон РК от 23,01,2001 г. Решение районного маслихата №66-238 от 09.01.2020г.
 Вид бюджетной программы:
 в зависимости от уровня государственного
 управления




 
местный бюджет
 в зависимости от содержания                              

 осуществление государственных функции, полномочии  и
 
оказание вытекающих из них государственных услуг
 в зависимости от способа реализации                 
Индивидуальная бюджетная программа
 текущая/развитие-                                                  
 текущая бюджетная программа
 Цель бюджетной программы:


  
Разработка и исполнение бюджетных программ, 

экономических и социальных программ, администратором которых выступает аппарат акима
 Конечные результаты бюджетной программы: 
Содержание 5 единиц государственных служащих, 5 единиц

 технического прсонала,приобретение прочих товаров, взносы на обязательное страхование, оформление подписки на газеты и журналы, оплата коммунальных услуг,услуг связи, содержание,обслуживание и текущий ремонт помещений, оборудования и основных средств, содержание и  ремонт служебного автомобиля,командировки и служебные разъезды внутри страны, прочие услуги и работы, прочие текущие затраты.
 Описание (обоснование) бюджетной программы 
Оплата труда 5 штатных единиц государственных служащих,

 5 единиц внештатных работников, взносы на обязательное социальное страхование, перечисление подоходного налога,пенсионных взносов, страхование служебного автомобиля, приобретение прочих товаров (канцтовары и хозтовары, оформление служебной подписки на периодическую печать, приобретение бензина и запчастей для служебного автомобиля), оплата коммунальных услуг, оплата услуг связи, прочие услуги и работы, командировки и служебные разъезды внутри страны, прочие расходы
	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	
2020

	
2021

	2022

	001 - Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе,города районного значения,поселка,села,сельского округа      

	тысяч тенге
	16969,0
	17920,0
	22544,0
	23671,0
	24855,0

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	16969,0

	17920,0

	22544,0

	23671,0

	24855,0



Код и наименование бюджетной подпрограммы: 

124001 Услуги по обеспечению деятельности акима

района в городе,города районного значения,поселка,села,сельского округа      
 Вид бюджетной подпрограммы: 


              
 в зависимости от содержания:       



осуществление
 государственных функции, 








полномочии  и оказание вытекающих из них

 

государственных услуг
       текущая/развития   





Текущая
  Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы:                Бюджетная программа направленная на
содержание аппарата
	 Показатели прямого результата 
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2018

	
2019

	
2020

	
2021

	
2022


	Обеспечение штатной численности
	Кол-во
	5
	5

	5
	5
	5


	 Расходы по бюджетной подпрограмме 
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2018

	
2019

	
2020

	
2021

	
2022


	001 - Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе,города районного значения,поселка,села,сельского округа      

	тысяч тенге
	16969,0
	17920,0
	22544,0
	23671,0
	24855,0

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	16969,0

	17920,0

	22544,0
	23671,0
	24855,0


